РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                   НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                 КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

Нижнеудинский район, с. Катарбей, ул. Советская,84
[bookmark: _GoBack] от 16 января 2018г.                                  № 05

«Об утверждении Учетной политики по ведению бухгалтерского учета в Катарбейском муниципальном образовании на 2018 год»

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» и приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010г № 157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти, органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных учреждений» приказываю:
1. Утвердить Учетную политику по ведению бухгалтерского учета в Катарбейском муниципальном образовании на 2018 год согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2018г.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера администрации Катарбейского муниципального образования О.Н. Моисеенко.
Глава Катарбейского муниципального образования			А.А. Криворотов